UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CENTRO DE REGISTRO E INDICADORES ACADËMICOS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 015/2018 – CIAC, DE 07 DE MARÇO DE 2018

A Diretora do Centro de Registro e Indicadores Acadêmicos da

Universidade Federal do Pará, no uso de suas atribuições COMUNICA aos interessados

que fica alterado o local de habilitação constante no ANEXO I do Edital nº 015/2018 –

CIAC, de 07 de março de 2018, referente à convocação em 2ª chamada dos candidatos

aprovados e não classificados no SISU 2018.

Onde se lê:

Campus: Belém
Data: 12/03/2018 (Segunda-feira)

Local: Centro de Registro e Indicadores Acadêmicos (CIAC)

Curso Turno Horário

Letras (Língua Inglesa) Matutino 14h às 15h

Leia-se:

Campus: Belém
Data: 12/03/2018 (Segunda-feira)

Local: Centro de Registro e Indicadores Acadêmicos (CIAC)

Curso Turno Horário

Letras (Língua Inglesa) Noturno 14h às 15h

Belém, 09 de fevereiro de 2018.

Julieta Cristina de Andrade Jatahy

Diretora do Centro de Registros e Indicadores Acadêmicos.